

**Dashsoft ApS
Hasselager Centervej 19
8260 Viby J**

CVR-nr: 33 64 20 91

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015**

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. februar 2016

Henriette Lyngberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dashsoft ApS
Hasselager Centervej 19
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 64 20 91

Bestyrelse Bo Sejer Frandsen, formand
Mikkel Jensen
Mikkel Damsgaard

Direktion Mikkel Damsgaard
Henriette Lyngberg

Revisor RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at udføre virksomhed med udvikling af programmel, support samt drift og vedligeholdelse af computerbaserede løsninger.

De tre primære aktiviteter i selskabet er

1. Opsætning og drift af løsninger i Amazon's cloud. Selskabet er Advanced Partner hos Amazon.
2. Datahåndtering og datamigrering.
3. Udvikling af standardsoftware.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2015, viser et overskud på 1.778 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har i 2014/2015 gennemført en turnaround og er kommet styrket igennem og har således genereret et meget tilfredsstillende overskud i 2015, således at egenkapitalen er blevet reetableret.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2015 har selskabet gennemført flere projekter indledt hos et stort Hollandsk firma, hvilket har givet selskabet en stæk position på dette marked. Det forventes, at netop det Hollandske marked også de kommende år vil være attraktivt for selskabet.

Selskabets ledelse forventer en kontrolleret vækst i 2016, og en overskudsgrad i samme størrelsesorden som i 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	13.689.454	7.754.034
1 Personalemkostninger	-10.264.678	-8.186.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-544.485	-115.278
DRIFTSRESULTAT	2.880.291	-547.342
Andre finansielle indtægter	8.145	2.808
Andre finansielle omkostninger	-374.800	-555.367
RESULTAT FØR SKAT	2.513.636	-1.099.901
2 Skat af årets resultat	-734.783	-62.754
Andre skatter	0	505.418
ÅRETS RESULTAT	1.778.853	-657.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.778.853	-657.237
DISPONERET I ALT	1.778.853	-657.237

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
Forsknings- og udviklingsomkostninger	1.628.864	0
Udviklingsprojekter under udførelse	530.950	2.036.081
Immaterielle anlægsaktiver	2.159.814	2.036.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.051	269.211
Indretning af lejede lokaler	81.865	0
Materielle anlægsaktiver	294.916	269.211
ANLÆGSAKTIVER	2.454.730	2.305.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.269.109	3.184.728
Igangværende arbejder for fremmed regning	456.208	53.702
Selskabsskat	0	60.000
Andre tilgodehavender	0	207.815
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.471	16.744
Periodeafgrænsningsposter	160.868	32.855
Tilgodehavender	8.912.656	3.555.844
Likvide beholdninger	9.178	746.298
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.921.834	4.302.142
AKTIVER	11.376.564	6.607.434

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.731.794	-47.059
4 EGENKAPITAL	1.811.794	32.941
Hensættelse til udskudt skat	487.964	104.812
HENSATTE FORPLIGTELSER	487.964	104.812
Kreditinstitutter	2.946.599	4.063.317
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.946.599	4.063.317
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	828.000	528.000
Kreditinstitutter	1.966.136	67.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.123	130.514
Selskabsskat	311.631	0
Anden gæld	2.609.001	1.612.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	62.316	68.112
Kortfristede gældsforpligtelser	6.130.207	2.406.364
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.076.806	6.469.681
PASSIVER	11.376.564	6.607.434
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.393.708	7.477.256
Pensioner	711.296	537.650
Andre omkostninger til social sikring	159.674	171.192
	<u>10.264.678</u>	<u>8.186.098</u>
Personaleomkostninger i alt	10.264.678	8.186.098

Selskabet har i år aktiveret lønomkostninger på udviklingsprojekter under udførelse for kr. 531 tkr.. Beløbet er fratrukket selskabets lønninger.

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	351.631	0
Regulering af udskudt skat	383.152	62.754
	<u>734.783</u>	<u>62.754</u>
Skat af årets resultat i alt	734.783	62.754

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Virksomhedsdeltagere	26.471	16.744
	<u>26.471</u>	<u>16.744</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	26.471	16.744

Selskabet har i årets løb ydet lån til dets kapitalejere. Der er beregnet renter efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10%.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-47.059	1.778.853	1.731.794
	<u>32.941</u>	<u>1.778.853</u>	<u>1.811.794</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	3.774.599	828.000	80.000
	<u>3.774.599</u>	<u>828.000</u>	<u>80.000</u>

6 Eventualposter mv.

Virksomheden har indgået en operationel leasinaftale med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 12 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder med en samlet restleasingydelse på 384 tkr.

Ejendomsretten over leasede aktiver ligger 100% hos leasinggiver.

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse på en årlig leje på 405 tkr.

Uopsigelig fra udlejer indtil 28/2-2026 med fraflytning 30/6-2026

Uopsigelig fra lejer indtil 28/2-2020 med fraflytning 30/6-2020

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Vækstfonden og Nykredit Bank indregnet med 5.741 t.kr., er der stillet virksomhedspant pålydende nominelt 5.750 t.kr., i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder, lagre, driftsinventar og materiel, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for forudbetalt husleje og depositum på lejemålet Hasselager Centervej 19, 8260 Viby J, på kr. 253 tkr. er der stillet betalingsgaranti i Nykredit Bank på 253 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Bo Sejer Frandsen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-233394726689

IP: 87.51.7.70

19-02-2016 kl. 08:24:53 UTC

NEM ID 

Henriette Frølund Lyngberg

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589134500390

IP: 80.198.90.226

19-02-2016 kl. 08:47:46 UTC

NEM ID 

Mikkel Damsgaard

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-717503382653

IP: 80.198.90.226

22-02-2016 kl. 08:08:11 UTC

NEM ID 

Mikkel Damsgaard

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-717503382653

IP: 80.198.90.226

22-02-2016 kl. 08:08:11 UTC

NEM ID 

Mikkel Jensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079896709291

IP: 87.58.114.113

23-02-2016 kl. 07:40:05 UTC

NEM ID 

Gert Andersen

registreret revisor

Serienummer: CVR:26593093-RID:1063612379518

IP: 193.200.225.35

23-02-2016 kl. 08:03:49 UTC

NEM ID 

Henriette Frølund Lyngberg

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589134500390

IP: 77.68.251.124

23-02-2016 kl. 08:22:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QGI8F-MAHQ1-4XEPD-LATOP-PYJ0-50V5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>